Wykaz pamienionych przedmiotów codziennie może być przejrzany, w
godzinach biurowych, w Wydziale Reklamacyjnym drogi Nadwiślańskiej.uabll UlUlUnjUAl^ TT HJUhiaiO JMJ CU uiVpl X, TT loiauo AJLWJ«

W końcu Zarząd nadmienia, iż towary zakwalifikowano na licytacyg
mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 1 (13) września 1889 r.